

Grudziądz, 28 czerwca 2024 r.

PN/14/24

Dotyczy: **Budowa stacji do plenerowych ćwiczeń z użyciem masy własnego ciała (Street Workout) – ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ**

Pytanie 1

Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy oraz wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź 1

W związku z tym, iż budowa będzie prowadzona na podstawie zgłoszenia, to nie ma obowiązku ustanawiania kierownika budowy. Zamawiający nie widzi również konieczności wykonania inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej.

Pytanie 2

Który z zestawów street workout przedstawionych w programie funkcjonalno - użytkowym należy wycenić? Oba czy tylko jeden z nich? Jeśli jeden to który?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający potwierdza, że zakres zamówienia obejmuje montaż dwóch zestawów, które mają stworzyć całość, składają się one z różnej ilości elementów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji nośnej wykonanej ze stalowych słupów o przekroju kwadratowym? Jeśli tak to czy dopuszcza słupy o przekroju kwadratowym 80 mm x 80 mm?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji nośnej wykonanej ze stalowych słupków o przekroju kwadratowym. Ich wymiary muszą być ściśle związane z proponowaną konstrukcją, aby konstrukcja była trwała, bezpieczna dla użytkownika, oraz wykonana z materiałów, których parametry wskazano.

Pytanie 4

Jakiej wielkości tablicę należy wycenić?

Odpowiedź 4

Tablica regulamin Street Workout to tablica przeznaczona do ustawienia na terenie, gdzie zamontowane zostały urządzenia stacji do ćwiczeń plenerowych. Tablica zawiera instrukcję korzystania z urządzeń, telefony alarmowe i miejsce na uzupełnienie danych administratora/zarządcy obiektu. Wskazane informacje może zawierać jedna tablica, jak i dwie. Co do jej wielkości Zamawiający wybór pozostawia Wykonawcy. Oczywistym jest, że treści na niej umieszczone winny być czytelne, a samą tablicę powinna cechować trwałość i odpowiednia estetyka.

Pytanie 5

Czy pod zestaw Street workout należy wycenić nawierzchnię bezpieczną? Jeśli tak to jakiego rodzaju. Proszę o specyfikację techniczną?

Odpowiedź 5

Tak, pod całość zestawu Street Workout należy wycenić bezpieczną. Piaskową nawierzchnię placu, otoczoną obrzeżami betonowymi 6x20x100 cm.

Pytanie 6

Proszę o podanie ilości płytek betonowych do rozbiórki?

Odpowiedź 6

Zakres dotyczy wyłącznie zdjęcia płytek betonowych z części terenu, na którym ma powstać stacja do ćwiczeń plenerowych. Ma to ścisły związek z przygotowywanym projektem przez potencjalnego Wykonawcę, gdzie lustracja terenu w ocenie Zamawiającego jest bardzo istotna i pozwoli odpowiedzieć sobie na wiele pytań i wątpliwości. Zamawiający nie określi w chwili obecnej ilości płytek do zdjęcia, ponieważ może okazać się to

niepotrzebne. Teren pod postawienie zestawów do ćwiczeń plenerowych należy przygotować zgodnie ze sztuką budowlaną.

Pytanie 7

Proszę o udostępnienie zdjęcia placu na jakim mają stanąć zestawy Street workout?

Odpowiedź 7

W załączeniu.